
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo quy định tại Nghị định  

số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tinh giản biên chế;  

Căn cứ Quyết định số 1127/QĐ-UBND ngày 28/6/2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách đối tượng tinh giản biên 

chế năm 2025 theo quy định tại Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 

của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa-Xã hội tại Tờ trình số 63/TTr-

PVHXH ngày 30/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ông Nguyễn Tấn Tiến; sinh ngày: 21/11/1967 

Số sổ bảo hiểm xã hội: 3596011462 

Chức vụ/chức danh: Giáo viên. 

Đơn vị công tác: Trường THCS Bình Chánh thuộc UBND xã Bình Sơn. 

Được nghỉ hưu trước tuổi theo quy định tại Nghị định số 154/2025/NĐ-CP 

ngày 15/6/2025 của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế kể từ ngày 

01/9/2025. 

Địa chỉ cư trú khi nghỉ công tác: Thôn Trì Bình, xã Bình Sơn, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

Số điện thoại liên hệ: 09833149970. 

Phương thức nhận chế độ bảo hiểm xã hội: Qua tài khoản ngân hàng; Tên 

chủ tài khoản: Nguyễn Tấn Tiến, số thẻ tài khoản: 5730332903, Ngân hàng Đầu 

tư và phát triển Việt Nam-Chi nhánh Dung Quất.  

Nơi khám chữa bệnh BHYT ban đầu: Trung tâm Y tế Bình Sơn. 

Điều 2. Phòng Kinh tế có trách nhiệm lập dự toán kinh phí và hồ sơ có liên 

quan, gửi Sở Tài chính thẩm định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, cấp kinh 

phí để giải quyết chế độ, chính sách cho ông Nguyễn Tấn Tiến theo quy định. 



2 

 

Điều 3. Chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông Nguyễn Tấn Tiến do Bảo hiểm 

xã hội tỉnh Quảng Ngãi giải quyết theo quy định của pháp luật Bảo hiểm xã hội 

hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa-Xã hội; Kinh tế; Hiệu trưởng Trường THCS Bình Chánh; Bảo hiểm xã hội 

cơ sở Bình Sơn; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Tấn 

Tiến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- BHXH tỉnh Quảng Ngãi; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu VT.  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Võ Thị Hiền 
 


		2025-08-07T15:24:08+0700


		2025-08-07T18:15:10+0700


		2025-08-07T18:15:10+0700


		2025-08-07T18:15:10+0700


		2025-08-07T18:15:10+0700




